
Uchwała Nr XXI/221/04 Rady Miasta Szczecinek 

UCHWAŁA Nr XXI/221/04 

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 29 listopada 2004r. 

w sprawie nabycia przez Gminę Miejską Szczecinek od Pomorskiego Ośrodka Diagnostyki Medycznej „PODIMED” 
Spółka z o. o. prawa własności niezabudowanej działki gruntu przy ul. Limanowskiego w Szczecinku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz.1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Miejską Szczecinek od Pomorskiego Ośrodka Diagnostyki Medycznej 
„PODIMED” Spółka z o. o. w Szczecinku prawa własności niezabudowanej działki gruntu oznaczonej numerem 979 o pow. 
122 m2 położonej w obrębie 13 przy ul. Limanowskiego w Szczecinku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


